
Wójt Gminy 
Łysomice

Zarządzenie nr 0050.06.2022 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 04.02.2022 roku.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Łysomice 
z dnia 16.12.2021 r w sprawie ustalenia Regulaminu 

zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Gminy Łysomice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020- r. poz. 713), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Wójta Gminy Łysomice z dnia 16.12.2021 r w sprawie ustalenia Regulaminu 
zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Gminy Łysomice.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


